

**Amavic ApS
Birkelundsvej 18
5792 Årslev
CVR-nr. 36709529**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jakob Wulff Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	6
Balance pr. 31.12.2015	7
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amavic ApS
Birkelundsvej 18
5792 Årslev

CVR-nr.: 36709529
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 12.04.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jakob Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration, herunder at eje kapitalandele i øvrige selskaber og virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 12. april 2015, og det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i perioden realiseret et underskud på 11 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(10.670)
		<hr/>
Årets resultat		<u>(10.670)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(10.670)</u>
		<u>(10.670)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.999.972</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.999.972</u>
Anlægsaktiver		<u>1.999.972</u>
Aktiver		<u><u>1.999.972</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>939.330</u>
Egenkapital		<u>989.330</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1.000.000
Anden gæld		<u>10.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.010.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.010.642</u>
Passiver		<u>1.999.972</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	950.000	0	1.000.000
Overført fra overkurs	0	(950.000)	950.000	0
Årets resultat	0	0	(10.670)	(10.670)
Egenkapital ultimo	50.000	0	939.330	989.330

Noter

1. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ikke indgået aftale om forfald.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for kapitalandelenes bankengagement hos Nordea.